Exceptionnellement, 
deux fins de semaine de garde en établissement consécutives peuvent être effectuées.  Aux fins du service de garde en établissement ci-
dessus mentionné, une rémunération additionnelle sera octroyée à la journée, et le montant maximum versé sera de trois-mille-quarante-
cinq dollars (3045$) / année (pour les 35 jours de garde en établissement). 

DATES DU PROGRAMME : 5 janvier 2026 au 5 janvier 2029 

POUR POSTULER : 
• Compléter une demande d’admission (frais de 101,75$) : https://admission.umontreal.ca/admission/depot-de-la-

demande/demande-dadmission/;